	昭阳区2015年大学生村官聘期考核等次情况统计表

	县（区）
	乡镇（街道）
	村（社区）
	姓名
	性别
	第一年度考核综合得分
	第二年度考核综合得分
	第三年度考核综合得分
	聘期考核综合得分
	评定等次

	昭阳区
	昭阳区北闸镇海坝村主任助理
	海坝村
	卯明艳
	女
	90
	91
	90
	90.33 
	优秀

	昭阳区
	昭阳区旧圃镇红泥村副书记
	红泥村
	崔怀友
	男
	87
	91
	89
	89.00 
	称职

	昭阳区
	昭阳区旧圃镇土城村副书记
	土城村
	阳崇继
	女
	89
	90
	90
	89.67 
	称职

	昭阳区
	昭阳区乐居镇仁和村主任助理
	仁和村
	范荣翠
	女
	87
	88
	90
	88.33 
	称职

	昭阳区
	昭阳区龙泉办事处珠泉路社区副主任
	珠泉路社区
	孟可
	女
	91
	93.5
	85
	89.83 
	优秀

	昭阳区
	昭阳区守望乡八仙营村副书记
	八仙营村
	李宁员
	男
	85
	87
	89
	87.00 
	称职

	昭阳区
	昭阳区守望乡甘河村副书记
	甘河村
	马涛
	男
	86
	89
	85
	86.67 
	称职

	昭阳区
	昭阳区田坝乡二坪村副书记
	二坪村
	朱付根
	男
	87
	91
	89
	89.00 
	称职

	昭阳区
	昭阳区靖安镇大耆老村副书记
	大耆老村
	苏玉
	女
	86
	91
	89
	88.67 
	优秀

	昭阳区
	昭阳区靖安镇小堡子村村主任助理
	小堡子村
	马孝围
	女
	89
	92
	88
	89.67 
	优秀

	昭阳区
	昭阳区乐居镇乐居村主任助理
	乐居村
	彭思琦
	女
	83
	80
	85
	82.67 
	称职

	昭阳区
	昭阳区龙泉办事处集中社区副书记
	集中社区
	施绍禹
	男
	87
	89
	86
	87.33 
	称职

	昭阳区
	昭阳区龙泉办事处巩固社区副书记
	巩固社区
	王兴娥
	女
	87
	89
	88
	88.00 
	称职

	昭阳区
	昭阳区龙泉办事处长利社区主任助理
	长利社区
	李尚敏
	女
	88
	88
	87
	87.67 
	称职

	昭阳区
	昭阳区盘河镇冷家坪村主任助理
	冷家坪村
	浦娴
	女
	89
	89
	88
	88.67 
	称职

	昭阳区
	昭阳区田坝乡酒房村主任助理
	酒房村
	王熙玲
	女
	87
	86
	92
	88.33 
	称职

	昭阳区
	昭阳区小龙洞乡宁边村副书记
	宁边村
	虎良单
	女
	87
	91
	89
	89.00 
	称职


